DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Sexta-Feira, 02 de Dezembro de 2016. Ano III Edição nº 635 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
010/2016

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO - SAAE
CONTRATADA: BIOTRATI COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS LTDA ME - CNPJ: 10.892.191/0001-05
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

manutenção da eficiência do sistema de tratamento,
cronograma de coletas de efluentes visando monitorar e
avaliar a eficiência pontual e total do sistema, bem como a
regularização documental da Estação de Tratamento de
Esgoto, visando obedecer na íntegra à legislação
ambiental.
VALOR: 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11001 – 1751200172082 –

3.3.90.39.00.00
FONTE DE RECURSOS: 3.0076 - Recurso Próprio -

Exercício Corrente.
DATA DA ASSINATURA: Ribeirão Claro, 01 de

dezembro de 2016.
ASSINARAM: Francisco Carlos Molini pela Contratante e

Marcele Renata Gobbi Baccarim pela Contratada.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2016-12-02T17:12:39-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO:75449579000173